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Porvoon Triennaali on uusi kolmen vuoden välein järjestettävä 

taidenäyttely ja kaupunkifestivaali, joka pyrkii jatkuvuuteen ja 

pysyvyyteen. Se on visuaalisen taiteen tapahtumakokonaisuus, 

joka on taiteellisesi temaattinen, orgaanisesti kasvava ja 

perustuu verkostojen kumppanuuteen ja yhteisöllisyyteen.  

 

Tapahtuman keskiössä on eri puolille kaupunkia sijoittuva 

taidenäyttely, joka kokoaa yhteen ison joukon kotimaisia 

ja pohjoismaisia kuvataiteen huippunimiä.  

  

Triennaali kommentoi Porvoon eri ajallisia ja toiminnallisia 

kerrostumia, soluttautuu kaupunkiin ja kohtaa ja haastaa 

ihmiset arjessa ja yllättävissäkin tilanteissa. Vuonna 2020 taide 

valtaa kaupunkitilan teemalla Color is a Common Thing – Väri 

on yhteinen asia.  

  

Valittu teema on tietoisesti tehty helposti lähestyttäväksi. Väri 

on osa taidetta ja arkea. Näyttelyssä väri yhteisenä asiana 

voidaan ymmärtää erilaisuuden hyväksymisenä. 

 

Ei ole väriä, joka olisi neutraali. Väri edustaa henkilökohtaista 

valintaa: tilanteesta riippuen se voi tuoda esille mm. 

mielipidettä, makua tai poliittista suuntaa. Väri on tapa erottua. 

Taiteessa jonkun värisyys voidaan rinnastaa ajatukseen esille 

tulemisesta tai ylipäätään esittämisestä: haluan, 

että teos näkyy, räiskyy tai vastavuoroisesti sulautuu, naamioituu 

tai imitoi.  

  

Teeman avulla voidaan pohtia, mitä väri tarkoittaa. Mikä on 

värin subjektiivinen kokemus?  Miten väri määrittää tilaa, 

mieltä ja mielentilaa? Mikä on värin monipuolisuuden   

mahdottomuus? Näkeekö joku samoin värin? Annammeko 

kaikkien värien kukkia ja äännähdellä omine sointuineen? 

Haluamme löytää vaihtoehtoja, joilla muokata värien avulla 

mahdollisuuksia, ideoita ja esimerkkejä yhteiskuntaamme, 

kaupunkiimme, kyläämme, lähiöömme ja takapihallemme ja 

perinteisiin taidetiloihimme. 

 



Työskentelymalliksi haemme erilaisia taiteen ulostuloja yksin, 

työryhmissä ja eri taiteenalojen kanssa.  

  

Näyttelyyn valitut taiteilijat lähestyvät teemaa uusilla 

teoksilla. Tapahtuman puitteissa tuotetaan ja luodaan 

taideteoksia, installaatioita ja poikkitaiteellisia teoksia 

julkiseen kaupunkitilaan, ulko- ja sisätiloihin, perinteisiin taiteen 

esittämistiloihin ja täysin uusiin, yllättäviin paikkoihin. Otamme 

myös suuria harppauksia kohti lähiöitä ja alueita, joissa taidetta 

ei ole totuttu kohtaamaan.  

  

 


